СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                   БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                            1-й сессии
от  29.09.2020                                                                                                        № 5

О структуре Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва.
1. Материально-техническое обеспечение Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва осуществляется администрацией Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                           Глава Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                       Болотнинского района
Болотнинского района                                           Новосибирской области
Новосибирской области
________ В.И.Саунин                                            __________ В.Ф.Козловский

                                                                             УТВЕРЖДЕНА
                                                                             решением 1 сессии шестого созыва
                                                                             Совета депутатов Байкальского
                                                                              сельсовета Болотнинского района
                                                                              Новосибирской области
                                                                              от 29.09.2020 № 5

Структура
Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва

1. Председатель Совета депутатов Байкальского сельсовета;
1. Заместитель председателя Совета депутатов Байкальского сельсовета;
1. Постоянные депутатские комиссии:
Комиссия по бюджету и налогам ;
          Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;
[bookmark: _GoBack]          Комиссия по социальной политике, Регламенту, депутатской этике и по
               мандатным вопросам.